

K/S Hotel Opsparing

c/o Hanne Wedell-Neergaard, Olgasvej 14, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 78 80 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ^{31/5-17}



Hanne Wedell-Neergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Hotel Opsparing
c/o Hanne Wedell-Neergaard
Olgasvej 14
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 26 78 80 72
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Wedell-Neergaard

Komplementar

ApS Komplementarselskabet Hotel Opsparing

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets driver virksomhed med investering i finansielle aktiver og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-26.249	-30.601
2 Andre finansielle indtægter	240.808	493.826
3 Andre finansielle omkostninger	-2.180	-8.665
Resultat før skat	212.379	454.560
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	212.379	454.560
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.379	454.560
Disponeret i alt	212.379	454.560

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Pantebreve	<u>3.855.068</u>	<u>6.168.650</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.855.068</u>	<u>6.168.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.855.068</u>	<u>6.168.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>906.378</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>906.378</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.837</u>	<u>280.275</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.837</u>	<u>1.186.653</u>
	Aktiver i alt	<u>3.858.905</u>	<u>7.355.303</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Kontant andel af stamkapitalen	100.000	100.000
6	Overført resultat	3.504.400	7.001.692
	Egenkapital i alt	3.604.400	7.101.692
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.100	25.600
7	Anden gæld	228.405	228.011
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.505	253.611
	Gældsforpligtelser i alt	254.505	253.611
	Passiver i alt	3.858.905	7.355.303

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Administrationsomkostninger		
Revisorhonorar	21.000	20.600
Revisorhonorar, rest sidste år	150	5.000
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	5.100	5.000
	<u>26.250</u>	<u>30.600</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	12
Renter, gældsbreve	254.222	479.140
Renter Sincos Holding ApS	-13.414	5.447
Kursgevinst, valuta	0	9.227
	<u>240.808</u>	<u>493.826</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
ApS Komplementarselskabet Hotel Opsparing	7.423	7.519
Renter MMA Finans	462	456
Bankgebyrer mv	1.002	690
Renter, Sincos Holding ApS	-6.707	0
	<u>2.180</u>	<u>8.665</u>
4. Pantebreve		
Kostpris 1. januar 2016	6.168.650	8.200.000
Modtaget afdrag	-2.313.582	-2.031.350
Kostpris 31. december 2016	<u>3.855.068</u>	<u>6.168.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.855.068</u>	<u>6.168.650</u>
5. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2016	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.001.692	8.646.365
Årets overførte overskud eller underskud	212.379	454.560
Udloddet fordring	-899.671	0
Udbetalt i året	<u>-2.810.000</u>	<u>-2.099.233</u>
	<u>3.504.400</u>	<u>7.001.692</u>
7. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.864	26.864
Mellemregning med ApS Kompl. Hotel Opsparing	154.975	155.043
Mellemregning med MMA Finans	<u>-46.566</u>	<u>46.104</u>
	<u>228.405</u>	<u>228.011</u>
